REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA EM CONDICIONADORES DE AR, PARA ATENDER A DEMANDA DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBIAÍ. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 214.146,90 (duzentos e quatorze mil e cento e quarenta e seis reais e noventa centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
DIA 25/09/2025 ÀS 0900:H (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: 
ABERTO 

LOCAL:  
PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – WWW.LICITARDIGITAL.COM.BR

[...]

quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em 
que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
O custo estimado total da contratação é de R$ 214.146,90 (duzentos e quatorze mil e cento e quarenta e seis reais e noventa centavos), conforme 
custos unitários apostos em anexo. 

9.1 Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual 
redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados, nas seguintes